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BİRİM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

DEVLET KONSERVATUARI Kompozisyon ve Orkestra Şefliği 
Anasanat Dalı PROFESÖR 1 1

Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini yurt dışında teori ve 
kompozisyon sanat dallarında ve sanatta yeterlik (doktora) 
eğitimini ilgili sanat dalında tamamlamış olmak. Müzik 
Teorileri alanında Doçent unvanı almış olmak. 

DEVLET KONSERVATUARI Piyano Anasanat Dalı PROFESÖR 1 1

Lisans ve lisansüstü eğitimlerini bir Konservatuvarı'n 
Piyano Ana Sanat/Sanat Dalında bitirmiş ve aynı alanda 
Doçent unvanı almış olmak. Lisans veya lisansüstü 
eğitimini yurt dışında yapmış olmak.

DEVLET KONSERVATUARI Yaylı Çalgılar Ana Sanat Dalı DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Yaylı Çalgılar Ana Sanat 
Dalında (Viyolonsel) bitirmiş olmak. 

EĞİTİM FAKÜLTESİ Fen Bilgisi Eğitimi A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 3 1
Fen eğitiminde modsal betimlemeler ile öğretmen inançları 
ve teknoloji entegrasyonu ilişkileri üzerine çalışma yapmış 
olmak

EĞİTİM FAKÜLTESİ Fransız Dili Eğitimi A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Fransızca öğretiminde öğretim stratejilerinin rolü ve 
katılımcılık üzerinde çalışma yapmış olmak

EĞİTİM FAKÜLTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Karekter güçleri, sosyal duygusal öğrenme ve umut odaklı 

kariyer gelişimi üzerinde çalışmalar yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ Kurumlar Sosyolojisi A.D DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Sosyal Antropoloji bağlamında toplumsal Kurumlar 
alanında çalışmalar yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ Organik Kimya A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1
Organokataliz, modern kenetlenme reaksiyonları, 
benzin/arin kimyası ve CH-aktivasyonu üzerine çalışmaları 
olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ Türkiye Coğrafyası A.D DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Türkiye’nin bölgeleri ve Türk Ülkeleri coğrafyası üzerine 
çalışmalar yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ Uygulamalı Sosyoloji A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 3 1 Kent ve Aile ile Yavaş şehir konularında çalışmalar 
yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ Yüksek Enerji ve Plaz.Fiz.A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Avalanche fotodiyotlar ve kalorimetrelerde enerji ve 
konum çözünürlüğü konusunda çalışmaları olmak

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ Dramatik Yazarlık Ana Sanat Dalı DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1

Lisansını tiyatro dramatik yazarlık dalında, yüksek 
lisansını tiyatro oyunculuk dalında yapmış olmak. Özgün 
tiyatro oyun metinleri ve oyun eleştirisi alanında 
yayımlanmış kitabı bulunmak.

2- Profesörler 2547 Sayılı Kanunun 36.maddesinin (a) bendinin 1.fıkrasına göre devamlı statüde çalıştırılmak üzere alınacaktır.

5- İlan  edilen  kadroya ataması yapılan adaylar  görev  aldıkları birimin  bulunduğu  yerde  ikamet  etmek  zorundadır. 

6- İstenen belgeler başvuru dilekçe örneğinde belirtilmiş olup, yayınlarına UAKBİS sisteminden erişilemeyen adaylar yayın dosyaları ile başvuracaktır. 

4- Başvurular  şahsen  yapılacaktır. Posta  ile  yapılan başvurular  dikkate  alınmayacaktır.

3- Adaylar 657 Sayılı Kanunun 48.maddesindeki şartlar ile kadro derecesi bakımından atanabilme şartlarını taşımak zorundadır.

T.C. ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümleri ile Üniversitemiz Senatosunun tespit ettiği atama kriterlerine
göre öğretim elemanı alınacaktır.

1- İlanda  yeralan  Profesör kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Dr.Öğretim Üyesi kadrosu için ilgili birime ilan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvurmak gerekmektedir.
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAK. İstatistik A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Veri analizi, istatistiksel kalite kontrol, zaman serisi analizi 

ve risk yönetimi alanlarında çalışma yapmış olmak

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAK. Mali Hukuk AD DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Vergi riski yönetimi alanında çalışma yapmış olmak

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAK. Siyaset ve Sosyal Bilimler A.D DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Siyaset felsefesi ve siyasal düşünceler alanlarında çalışma 

yapmış olmak

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAK. Yönetim ve Organizasyon A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Stratejik yönetim, toplam kalite yönetimi ve örgütsel 

davranış alanlarında çalışma yapmış olmak

MİMARLIK FAKÜLTESİ Mimarlık Tarihi DR.ÖĞR.ÜYESİ 3 1

Mimarlık lisans mezunu olmak, lisansüstü çalışmalarını 
Mimari Tasarım Dalı'nda tamamlamış olmak, "yapılı çevre 
eğitimi" ve "katılımcı mimarlık" konularında çalışma ve 
yayınlar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Mekanik A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1
Minyatür mekanik, sürünme test yöntemleri ve 
biyomekanik alanında akademik çalışmalar yapmış olmak. 
En az bir yıl yurt dışı akademik tecrübesi olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Tekstil Bilimleri A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1

Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Tekstil Mühendisliği 
alanında yapmış olmak. Yapay tekstil damarları ve katkılı 
bikomponent lifler ve tekstilde fotokatalitik muamele 
konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. En az 5 yıl 
ön lisans ya da lisans ders verme deneyimi olmak. 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Tekstil Bilimleri A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1

Tekstil mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve 
doktora yapmış olmak, Lisansüstü çalışmalarında 
elektrospinning yöntemi ile nanolif üretimi ve medikal 
alanlarda kullanımları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak, 
en az 1 yıl süreyle yurt dışında akademik çalışmalar 
yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Termodinamik A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1
Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Makine Mühendisliği 
alanında yapmış olmak. Isıl konfor ve güneş enerjisi 
alanında çalışmaları olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Yöneylem Araştırması A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1

Endüstri Mühendisliği ve Yöneylem Araştırması alanında 
yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, kısıt programlama 
ve karışık tamsayılı programlama çözücüleri, adaptif trafik 
sinyalizasyonu planlama ve optimizasyonu, raf alanı tahsisi 
konularında çalışmaları olmak, yurtdışı kurumlarda 
araştırma tecrübesi olmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Doğum ve Kadın Hastalıkları 
Hemşireliği A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Kadın sağlığı ve etik üzerine çalışmalar yapmış olmak

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Psikiyatri Hemşireliği A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1
Yüksek lisans ve doktora derecesini psikiyatri hemşireliği 
alanında almış olmak, okul öncesi çocuklar ile ilgili 
çalışmalar yapmış olmak

TIP FAKÜLTESİ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Çocuk gastroenteroloji uzmanı olmak.

Sayfa 2 / 3



BİRİM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

TIP FAKÜLTESİ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1
Çocuk metabolizma uzmanı olmak. Metabolik 
hastalıklarda endokrin bozukluklar konusunda çalışmış 
olmak.

TIP FAKÜLTESİ Genel Cerrahi A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Organ naklinde deneyimli olmak.

TIP FAKÜLTESİ Göğüs Hastalıkları A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Girişimsel bronkoskopi konusunda deneyimli olmak.

TIP FAKÜLTESİ Nöroloji A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1 Epilepsi ve uyku tedavisinde sertifika sahibi olmak.

VETERİNER FAKÜLTESİ Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi 
AD. DR.ÖĞR.ÜYESİ 3 1

Koyunlarda doğumun uyarılmasının kolostrum ve yavru 
immunitesine etkisi, koyunlarda vaginal bakteriyel flora ve 
ineklerde pnömovagina konuları üzerine bilimsel 
çalışmalar yapmış olmak.

VETERİNER FAKÜLTESİ Veterinerlik Embriyoloji-Histoloji  
A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 5 1

Capcaisinin ovaryum granulosa hücrelerinin 
proliferasyonu ve apoptozisi üzerine etkisi konusunda 
çalışmış olmak 

VETERİNER FAKÜLTESİ Veterinerlik İç Hastalıkları A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 3 1

Endotoksemili köpeklerde intravenöz kolin tedavisinin 
akut faz proteinleri ve kardiyak fonksiyonlara olan etkisi 
konusunda ve veteriner kardiyoloji alanında çalışmalar 
yapmış olmak

ZİRAAT FAKÜLTESİ Hayvan Yetiştirme A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 1 1
Küçükbaş Hayvan Yetiştirme alanında doktora yapmış 
olmak. Küçükbaş Hayvanlarda Üreme ve Refah 
konularında çalışmaları bulunmak

ZİRAAT FAKÜLTESİ Peyzaj Mimarlığı A.D. DR.ÖĞR.ÜYESİ 5 1

Bursa Kenti Açık ve Yeşil Alan Planlaması ile Kentsel 
Tasarım Konularında Çalışmalar Yapmış Olmak, Ulusal 
Mimari Tasarım Yarışmalarında En Az Bir Ödüle Sahip 
Olmak

SON BAŞVURU TARİHİ - 13 TEMMUZ 2018 CUMA
YAYIN YERİ ve TARİHİ - www.uludag.edu.tr - 29 HAZİRAN 2018 CUMA
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